
Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2001 жылғы 25 наурыз N 380
      Қазақстан Республикасы Президентінің 2000 жылғы 13 қыркүйектегі N 444қ 
Жарлығына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: 
      1. Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне мынадай өзгерістер 
е н г і з і л с і н :  
      1) күші жойылды - ҚР Үкіметінің 05.08.2013 № 796 қаулысымен;
      2) "Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитетінің жанындағы Үкіметтік 
байланыс агенттігінің "Құлагер" республикалық мемлекеттік кәсіпорнын құру туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 14 қаңтардағы N 75 P000075_ 
қ а у л ы с ы н а :  
      тақырыбында және 1, 2-тармақтарында "комитетінің жанындағы Үкіметтік 
байланыс агенттігінің" деген сөздер "комитетінің Үкіметтік байланыс қызметінің" 
д е г е н  с ө з д е р м е н  а у ы с т ы р ы л с ы н ;
      4-тармақта "комитетінің жанындағы Үкіметтік байланыс агенттігі" деген сөздер "
комитетінің Үкіметтік байланыс қызметі" деген сөздермен ауыстырылсын.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгеріс енгізілді - ҚР Үкіметінің 05.08.2013 № 796 қаулысымен.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитетінің Үкіметтік байланыс 
қызметі (келісім бойынша) заңда белгіленген тәртіпте "Құлагер" республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнын әділет органдарында қайта тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


